[image: Думиничский район (одноцветный со штриховкой)1]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калужская область

Администрация муниципального района
«ДУМИНИЧСКИЙ РАЙОН»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «14» января 2021 г.                                                                                       № 5

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района
«Думиничский район» от 23.09.2020 № 490
«Об утверждении Порядка формирования
перечня налоговых расходов и оценки
налоговых расходов муниципального
района «Думиничский район»

                 В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 22 июня 2019 г. № 796 «Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» ПОСТАНОВЛЯЮ:
                 1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации муниципального района «Думиничский район» от 23.09.2020 № 490 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов и оценки налоговых расходов муниципального района «Думиничский район», изложив пункт 2 раздела «Общие положения» Порядка формирования перечня налоговых расходов и оценки налоговых расходов муниципального района «Думиничский район» в следующей редакции:
 «2. Термины и определения, используемые в настоящем Порядке, применяются в значениях, определенных Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22.06.2019 № 796 «Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований».».
                2. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его опубликования в районной газете «Думиничские вести», подлежит опубликованию на официальном сайте www.zskaluga.ru, размещению на официальном сайте муниципального района «Думиничский район» www.admduminichi.ru.
                 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации муниципального района «Думиничский район».

[bookmark: _GoBack]
Глава администрации                                                                           С.Г.Булыгин
image1.jpeg